
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ¡NIG /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, com base na Portaria MEC 
n. 7, de 29/6/2006, Resolução CEPE n. 158, de 2/8/2006, e ouvida a Banca 
Examinadora de Professor Associado, em sua & Reunião, realizada em 3/7/2007, 

RESOLVE: 

Proceder à progressão funcional do servidor Luiz Alberto de Campos 
Gouvêa, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de 
Brasília, ocupante do cargo de Professor Adjunto MSC-IV, com lotação no 
Departamento de Projeto, Expressão e Representação em Arquitetura e 
Urbanismo, para a classe de Professor Associado I, com efeitos retroativos a 1 2  de 
maio de 2006. 

Brasília, 9 de julho de 2007. 


	Page 1

